
19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)
Super-Microbes - Dames

Résultats Officiels

Inscrits: 24 Classés: 23 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 672 1 /BB /F BERTHON ZOE 2018 SEGNY 2:52.3 00.0
2 671 2 /BB /F MARCHAND MARGAUX 2018 SEGNY 3:00.2 +07.9
3 656 3 /BB /F Dupuy Alice 2018 Crozet 3:21.1 +28.8
4 652 4 /BB /F Camarda Lulu 2018 Saint-Genis-Pouilly 3:23.2 +30.9
5 657 5 /BB /F Le Pogam Clémence 2018 Ségny 3:28.6 +36.3
6 674 6 /BB /F ABECASSSIS DE SOUSA CELESTE 2018 CROZET 3:34.2 +41.9
7 662 7 /BB /F Vande Craen Eline 2019 Crozet 3:34.6 +42.3
8 663 8 /BB /F Noblot-Gbegbeni Maëlle 2019 Chevry 3:39.4 +47.1
9 661 9 /BB /F RIPOTEAU Léonore 2019 Crozet 3:40.8 +48.5

10 660 10 /BB /F Bernat Esponella Ona 2018 Échenevex 3:42.0 +49.7
11 670 11 /BB /F PERRIER CHLOE 2018 CROZET 3:43.1 +50.8
12 653 12 /BB /F Mahieu Bertola Camelia 2018 Crozet 3:44.2 +51.9
13 655 13 /BB /F Sarrand Eliza 2018 Ferney-Voltaire 3:54.6 +1:02.3
14 659 14 /BB /F Resnati Nora 2018 Genève 3:58.5 +1:06.2
15 665 15 /BB /F Haller Elise 2019 Crozet 4:02.0 +1:09.7
16 668 16 /BB /F Givonetti LEA 2019 Crozet 4:04.0 +1:11.7
17 658 17 /BB /F SECONDO Francesca 2018 Crozet 4:04.7 +1:12.4
18 673 18 /BB /F TRABAUD ROMY 2018 PREVESSIN MOENS 4:05.2 +1:12.9
19 651 19 /BB /F Grospelly Charlotte 2018 Crozet 4:09.1 +1:16.8
20 664 20 /BB /F Chaucesse Hortense 2019 Crozet 4:23.4 +1:31.1
21 666 21 /BB /F Lambkin Scarlett 2019 Crozet 4:30.3 +1:38.0
22 667 22 /BB /F Elwell Margaux 2019 Crozet 4:49.8 +1:57.5
23 669 23 /BB /F Grospelly Capucine 2020 Crozet 7:06.7 +4:14.4

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

654  /BB /F VIETTE Océane 2018 Thoiry Abs



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Super-Microbes - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 23 Classés: 23 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 621 1 /BB /M MARCHAND LUCAS 2018 SEGNY 2:42.4 00.0
2 610 2 /BB /M Pils Dylan 2018 Prévessin-Moëns 2:43.0 +00.6
3 608 3 /BB /M Germain Thadé 2018 Crozet 3:05.2 +22.8
4 606 4 /BB /M Blondin Nolan 2018 Crozet 3:06.3 +23.9
5 604 5 /BB /M Georgel Armand 2018 Crozet 3:06.7 +24.3
6 601 6 /BB /M Nicolas Maël 2018 Crozet 3:14.1 +31.7
7 607 7 /BB /M Gadiolet Mylan 2018 Crozet 3:17.3 +34.9
8 623 8 /BB /M SCOZZAFAVE MATTEO 2018 SERGY 3:21.1 +38.7
9 603 9 /BB /M Poirot Bachri Rayan 2018 Crozet 3:33.9 +51.5

10 605 10 /BB /M Fremaux Alban 2018 Crozet 3:35.0 +52.6
11 611 11 /BB /M Carlier Joé 2018 Crozet 3:35.6 +53.2
12 612 12 /BB /M Cansell Rafael 2019 Crozet 3:37.9 +55.5
13 622 13 /BB /M BERTHON NOAM 2019 SEGNY 3:43.4 +1:01.0
14 609 14 /BB /M Hennequin Enzo 2018 Crozet 3:51.4 +1:09.0
15 619 15 /BB /M CARAYON ALI 2019 4:13.1 +1:30.7
16 613 16 /BB /M Boerez Simon 2019 Sergy 4:17.5 +1:35.1
17 602 17 /BB /M Gerbaudo Nino 2018 Péron 4:22.1 +1:39.7
18 620 18 /BB /M CARAYON SAM 2019 4:23.6 +1:41.2
19 615 19 /BB /M Gauthier Barnabé 2020 Crozet 4:34.7 +1:52.3
20 618 20 /BB /M GEORGEL GASPARD 2019 4:47.6 +2:05.2
21 617 21 /BB /M Bernat Esponella Oleguer 2020 Échenevex 5:00.7 +2:18.3
22 616 22 /BB /M Szigeti Bruno 2020 Crozet 5:02.6 +2:20.2
23 614 23 /BB /M Gadiolet Coronado Lenny 2020 Crozet 5:05.6 +2:23.2



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Microbes - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 26 Classés: 25 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 554 1 /EA /F Ecuvillon Mazarine 2015 THOIRY ATHLE 2:32.5 00.0
2 557 2 /EA /F VENTOURAS Eléa 2016 Crozet 2:38.8 +06.3
3 551 3 /EA /F Wiederrecht Théa 2015 Crozet 2:39.2 +06.7
4 552 4 /EA /F Pils Rébecca 2015 Prévessin-Moëns 2:45.9 +13.4
5 576 5 /EA /F GUYE LUCIA 2015 THOIRY 2:50.6 +18.1
6 555 6 /EA /F LY DIANEL 2015 AIN EST ATHLE 2:57.1 +24.6
7 563 7 /EA /F Mbarga Sergia 2016 Crozet 2:57.4 +24.9
8 568 8 /EA /F Chrif Hélène 2016 THOIRY ATHLE 3:01.6 +29.1
9 556 9 /EA /F BOUKROUH YASMINE 2015 AIN EST ATHLE 3:06.1 +33.6

10 574 10 /EA /F CARAYON ROMY 2017 3:08.0 +35.5
11 553 11 /EA /F Nicolas Curt Lena 2015 THOIRY ATHLE 3:08.3 +35.8
12 559 12 /EA /F RIPOTEAU Elina 2016 Crozet 3:10.0 +37.5
13 562 13 /EA /F MORANZONI Lylie 2016 Crozet 3:14.5 +42.0
14 564 14 /EA /F Lambkin Maora 2016 Crozet 3:14.8 +42.3
15 570 15 /EA /F Vande Craen Lucie 2017 Crozet 3:20.1 +47.6
16 567 16 /EA /F TARTIVEL THEA 2016 AIN EST ATHLE 3:20.7 +48.2
17 571 17 /EA /F Dumont Maïa 2017 Chevry 3:24.7 +52.2
18 575 18 /EA /F FOLLEZOU LYANNA 2016 CROZET 3:26.5 +54.0
19 565 19 /EA /F Guillot-Besset Margot 2016 Crozet 3:27.2 +54.7
20 558 20 /EA /F MOURRUT NINA 2017 3:27.7 +55.2
21 561 21 /EA /F Bal Lila 2016 Crozet 3:29.1 +56.6
22 573 22 /EA /F Dewez Amancaya 2017 Crozet 3:30.6 +58.1
23 566 23 /EA /F Tricarico Isabel 2016 Thoiry 3:33.1 +1:00.6
24 569 24 /EA /F Fakid Nelya 2017 Crozet 3:33.7 +1:01.2
25 560 25 /EA /F Bal Selma 2016 Crozet 3:39.3 +1:06.8

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

572  /EA /F Houdon-Roth Diane 2017 Saint-Genis-Pouilly Abs



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Microbes - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 29 Classés: 29 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 510 1 /EA /M Nicol Antoine 2016 Crozet 2:18.2 00.0
2 513 2 /EA /M Givonetti Raphaël 2016 Crozet 2:18.5 +00.3
3 528 3 /EA /M JOBERT ILIAN 2015 SERGY 2:25.4 +07.2
4 505 4 /EA /M Sarrand Aksels 2015 FSG Meyrin 2:26.5 +08.3
5 504 5 /EA /M Bouin Emilio 2015 Crozet 2:28.4 +10.2
6 525 6 /EA /M MARCHAND MILAN 2016 SEGNY 2:29.4 +11.2
7 501 7 /EA /M BAKAN Adem 2015 Crozet 2:39.3 +21.1
8 518 8 /EA /M Szigeti Teodor 2016 Crozet 2:40.1 +21.9
9 507 9 /EA /M Abecassis de Sousa Matteo 2015 THOIRY ATHLE 2:40.6 +22.4

10 508 10 /EA /M Vansteenkiste Marcel 2016 Pays de Gex FC 2:41.3 +23.1
11 522 11 /EA /M Comte Timéo 2017 Crozet 2:41.8 +23.6
12 503 12 /EA /M perquin Augustin 2015 Thoiry 2:42.3 +24.1
13 527 13 /EA /M MOREL BAPTISTE 2016 GEX 2:46.5 +28.3
14 517 14 /EA /M Le Pogam Simon 2016 Ségny 2:48.7 +30.5
15 509 15 /EA /M Camarda Sergio 2016 Saint-Genis-Pouilly 2:49.4 +31.2
16 526 16 /EA /M REJEB LENNY 2017 CROZZET 2:50.0 +31.8
17 514 17 /EA /M Mermet Timaé 2016 Crozet 2:50.5 +32.3
18 502 18 /EA /M perquin Gabin 2015 Thoiry 2:51.9 +33.7
19 524 19 /EA /M Germain Joachim 2017 Crozet 2:55.1 +36.9
20 506 20 /EA /M Cressier Colin 2015 THOIRY ATHLE 2:55.9 +37.7
21 516 21 /EA /M Lutun Jean 2016 Crozet 2:56.5 +38.3
22 515 22 /EA /M Haller Nicolas 2016 Crozet 2:58.4 +40.2
23 523 23 /EA /M Joly Tom 2017 Sergy 3:07.8 +49.6
24 520 24 /EA /M CONVERT Mathis 2017 Crozet 3:08.5 +50.3
25 512 25 /EA /M Di Castro Federico 2016 Crozet 3:12.8 +54.6
26 521 26 /EA /M Mancini Timéo 2017 Cessy 3:13.3 +55.1
27 511 27 /EA /M Bonnet Ethan 2016 Chevry 3:19.9 +1:01.7
28 529 28 /EA /M LAMBERT LOUMEO 2016 SAINT GENIS 3:21.7 +1:03.5
29 519 29 /EA /M Wiederrecht Roméo 2017 Crozet 3:24.2 +1:06.0



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Poussins - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 18 Classés: 17 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 416 1 /PO /F DUCRET ISABELLE 2014 AIN EST ATHLE 5:19.5 00.0
2 412 2 /PO /F SHAN IVY JINGYI 2014 AIN EST ATHLE 5:28.3 +08.8
3 417 3 /PO /F Pascuzzi Elena 2014 THOIRY ATHLE 5:39.0 +19.5
4 409 4 /PO /F Castella Elize 2014 Crozet 5:44.7 +25.2
5 407 5 /PO /F HOUDON ROTH ALIX 2013 AIN EST ATHLE 5:49.4 +29.9
6 404 6 /PO /F Dewez Maysumaq 2013 Crozet 5:50.7 +31.2
7 411 7 /PO /F MOKHRETAR ASSYIA 2014 AIN EST ATHLE 5:51.5 +32.0
8 403 8 /PO /F Mancini Alizee 2013 Cessy 6:01.0 +41.5
9 410 9 /PO /F Lapierre Camille 2014 Sergy 6:02.2 +42.7

10 414 10 /PO /F LEONHARDT ALISA 2014 AIN EST ATHLE 6:02.7 +43.2
11 413 11 /PO /F Viette Inès 2014 THOIRY ATHLE 6:03.7 +44.2
12 401 12 /PO /F Bouin Maya 2013 Crozet 6:07.9 +48.4
13 415 13 /PO /F LEONHARDT SOPHIE 2014 AIN EST ATHLE 6:14.4 +54.9
14 406 14 /PO /F Lequin Héloïse 2013 Crozet 6:15.0 +55.5
15 418 15 /PO /F DZENOWAGIS PEPKE JEANNE 2014 GEX 6:21.6 +1:02.1
16 405 16 /PO /F Resnati Rebecca 2013 Genève 6:37.1 +1:17.6
17 402 17 /PO /F CONVERT Elisa 2013 Crozet 7:10.0 +1:50.5

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

408  /PO /F MERAH MARJANE 2013 AIN EST ATHLE Abs



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

Poussins - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 27 Classés: 26 Absents: 1 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 433 1 /PO /M ADAM SIMON 2013 AIN EST ATHLE 4:57.2 00.0
2 445 2 /PO /M MARCHAND MATHEO 2013 SEGNY 5:03.9 +06.7
3 436 3 /PO /M VENTOURAS Ulysse 2014 Crozet 5:05.7 +08.5
4 437 4 /PO /M BURNET FUNKEN Mathis 2014 Mornac 5:16.6 +19.4
5 428 5 /PO /M CRETIN AXEL 2013 Crozet 5:17.1 +19.9
6 446 6 /PO /M MOREL LUCAS 2014 GEX 5:23.1 +25.9
7 430 7 /PO /M SCHIBENY MATHEIS 2013 AIN EST ATHLE 5:26.5 +29.3
8 422 8 /PO /M Aubelle Augustin 2013 Crozet 5:27.0 +29.8
9 427 9 /PO /M CRETIN NATHAN 2013 Crozet 5:27.6 +30.4

10 424 10 /PO /M Baer Liham 2013 Skiclub crozet 5:35.2 +38.0
11 434 11 /PO /M Vansteenkiste César 2014 USPG 5:35.7 +38.5
12 431 12 /PO /M Edme Berthier Kenzo 2013 THOIRY ATHLE 5:44.4 +47.2
13 447 13 /PO /M DZENOWAGIS PEPEKE ALEX 2014 GEX 5:45.1 +47.9
14 439 14 /PO /M Dupuy Jonan 2014 Crozet 5:53.1 +55.9
15 421 15 /PO /M Schneider Tim 2013 Crozet 5:56.9 +59.7
16 425 16 /PO /M Baer Yanis 2013 Crozet 5:57.2 +1:00.0
17 438 17 /PO /M Fremaux Raphaël 2014 Crozet 5:57.6 +1:00.4
18 440 18 /PO /M Chrif Noah 2014 THOIRY ATHLE 6:04.0 +1:06.8
19 429 19 /PO /M Scherrer Hugo 2013 Crozet 6:07.2 +1:10.0
20 423 20 /PO /M Di Castro Lorenzo 2013 Crozet 6:12.9 +1:15.7
21 426 21 /PO /M Deluca Daniel 2013 Crozet 6:13.8 +1:16.6
22 444 22 /PO /M PORNIN JOSSELIN 2014 CROZET 6:19.5 +1:22.3
23 435 23 /PO /M PICARD LEDIEU Theo 2014 Crozet 6:36.2 +1:39.0
24 441 24 /PO /M GERMANANGUE ADRIEN 2014 AIN EST ATHLE 6:48.4 +1:51.2
25 442 25 /PO /M Mohamed-Scafaru Adam 2014 THOIRY ATHLE 8:31.7 +3:34.5
26 443 26 /PO /M Mohamed-Scafaru Andrei 2014 THOIRY ATHLE 8:34.0 +3:36.8

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

432  /PO /M KREBS NAMORY 2013 AIN EST ATHLE Abs



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

de Benjamins à Minimes - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 14 Classés: 8 Absents: 5 Abandons: 1 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 302 1 /MI /F Cooke Lucy 2009 Versoix Athletisme 12:53.0 00.0
2 306 1 /BE /F Guerré ina 2011 Haut Jura Ski 14:28.1 +1:35.1
3 312 2 /BE /F DUCRET ANAIS 2011 CROZET 14:31.0 +1:38.0
4 314 2 /MI /F TRUSCHER VALENTINA 2009 CESSY 14:48.9 +1:55.9
5 303 3 /BE /F Aszody Océane 2011 Crozet 15:04.3 +2:11.3
6 301 3 /MI /F Guerré ava 2009 Haut Jura Ski 16:00.3 +3:07.3
7 305 4 /BE /F Wiederrecht Lina 2011 Crozet 17:48.0 +4:55.0
8 309 5 /BE /F Mermet Elisa 2012 Crozet 22:49.3 +9:56.3

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

308  /BE /F perard grenard mia 2012 Collonges Abd

Abs - Absent (5)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

313  /BE /F JOBERT MAELIE 2012 SERGY Abs
311  /BE /F RICHARDSON ISABELLA 2012 THOIRY Abs
310  /BE /F PASCUZZI SARAH 2012 AIN EST ATHLE Abs
307  /BE /F Di Castro Giada 2011 Crozet Abs
304  /BE /F PICARD LEDIEU Amandine 2011 Crozet Abs



19ème FOULEE DE CROZET
Mass Start (Depart ligne)

de Benjamins à Minimes - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 23 Classés: 14 Absents: 9 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 324 1 /MI /M NEWPORT-GUYOT ALEXANDRE 2009 AIN EST ATHLE 12:03.9 00.0
2 343 1 /BE /M ROUPH PACOME 2011 THOIRY 12:36.1 +32.2
3 334 2 /BE /M NEWPORT-GUYOT HECTOR 2011 AIN EST ATHLE 12:48.5 +44.6
4 321 2 /MI /M SEGOT Aiden 2009 Crozet 13:03.7 +59.8
5 332 3 /BE /M Aubelle Timothée 2011 Crozet 13:34.2 +1:30.3
6 326 3 /MI /M Delcour Pierre 2010 Saran 13:38.2 +1:34.3
7 327 4 /MI /M Deluca Bruno 2010 Crozet 14:13.4 +2:09.5
8 338 4 /BE /M REBOUL SALZE MICHEL 2011 14:17.9 +2:14.0
9 331 5 /BE /M ANDRE Clément 2011 Ségny 14:22.1 +2:18.2

10 335 6 /BE /M SEGOT Soën 2012 Crozet 14:27.2 +2:23.3
11 328 5 /MI /M CRETIN NOAH 2010 Crozet 14:58.2 +2:54.3
12 336 7 /BE /M ANDRE MARIUS 2012 AIN EST ATHLE 15:20.4 +3:16.5
13 333 8 /BE /M Mermet Matteo 2011 Crozet 17:49.7 +5:45.8
14 337 9 /BE /M GADIOLET NATHAN 2012 AIN EST ATHLE 17:50.2 +5:46.3

Abs - Absent (9)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

342  /MI /M SCHERRER NOAH 2009 CROZET Abs
341  /MI /M MICHALET NGUYEN AMBROISE 2009 Abs
340  /MI /M SALLAND KETHANE 2009 Abs
339  /MI /M RICHARDSON OSCAR 2010 THOIRY Abs
330  /MI /M FRAYLING EMILE 2010 AIN EST ATHLE Abs
329  /MI /M ODENT VICTOR 2010 AIN EST ATHLE Abs
325  /MI /M Lepage Emile 2010 Divonne-les-Bains Abs
323  /MI /M MAAN THOBIAN 2009 AIN EST ATHLE Abs
322  /MI /M HOUDON-ROTH MATHIAS 2009 AIN EST ATHLE Abs



19ème FOULEE DE CROZET - 5,1 KM
Mass Start (Depart ligne)

de Cadets à Master2 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 17 Classés: 17 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 117 1 /SE /F MELEGARI MARGHERITA 1995 GENEVE 22:05.3 00.0
2 103 1 /M2 /F Moulton Katharine 1978 Crozet 22:07.4 +02.1
3 114 1 /CA /F Tramontana Chiara 2007 Faucigny Athletic club 22:40.2 +34.9
4 101 2 /M2 /F Jourdan Michelle 1973 Saint-Genis-Pouilly 25:10.3 +3:05.0
5 110 2 /SE /F Belgy Maëva 2000 Crozet 26:03.6 +3:58.3
6 109 3 /SE /F Grosgojat Alexane 1998 Saint-Jean-de-Gonville 26:23.0 +4:17.7
7 108 4 /SE /F Barbotin Mathilde 1990 Prévessin-Moëns 27:54.9 +5:49.6
8 116 3 /M2 /F REBOUL SALZE SOPHIE 1979 CROZET 28:32.7 +6:27.4
9 102 4 /M2 /F LEGER Séverine 1977 Chevry 28:37.3 +6:32.0

10 115 2 /CA /F Baron Justine 2007 Crozet 30:25.8 +8:20.5
11 106 1 /M1 /F Wozniak Kinga Anna 1982 Saint-Genis-Pouilly 30:47.1 +8:41.8
12 111 1 /JU /F LABROT Malou 2003 Thoiry 30:47.9 +8:42.6
13 112 2 /JU /F MERINE SERVAIS Lily 2004 Crozet 32:40.7 +10:35.4
14 113 3 /JU /F Thirvaudey Elsa 2004 Crozet 32:41.0 +10:35.7
15 104 2 /M1 /F Sluga Nina 1980 Ferney-Voltaire 33:16.5 +11:11.2
16 105 3 /M1 /F Charlemagne Carole 1981 Crozet 33:53.0 +11:47.7
17 107 1 /M0 /F Ceard Ludivine 1985 Crozet 36:51.2 +14:45.9



19ème FOULEE DE CROZET - 5,1 KM
Mass Start (Depart ligne)

de Cadets à Master2 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 13 Classés: 13 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 127 1 /CA /M Portalier Auguste 2007 Saint-Genis-Pouilly 20:18.0 00.0
2 126 1 /SE /M Guyot Thomas 1992 Cop'Ain de trail 20:44.5 +26.5
3 124 1 /M1 /M Beaucher Romain 1983 Cessy 20:47.9 +29.9
4 121 1 /M2 /M Roth Ewen 1978 AEA 21:25.1 +1:07.1
5 123 2 /M1 /M Pereira de Sousa Daniel 1981 Le Pertre 21:28.2 +1:10.2
6 129 2 /CA /M Lapierre Paul 2008 Sergy 23:56.4 +3:38.4
7 130 3 /CA /M Kordylewski Ayrton 2008 Berthiesport 24:49.7 +4:31.7
8 128 4 /CA /M GEHANT Damien 2008 Crozet 25:28.7 +5:10.7
9 133 5 /CA /M ANDRIEUX MATHIEU 2008 CROZET 25:43.3 +5:25.3

10 122 2 /M2 /M Wiederrecht Nicolas 1979 Crozet 26:21.3 +6:03.3
11 131 6 /CA /M LEGER LOUIS 2007 CHEVRY 27:52.5 +7:34.5
12 125 3 /M1 /M MORANZONI Christophe 1984 Saint-Genis-Pouilly 33:22.7 +13:04.7
13 132 2 /SE /M COULON EMILIEN 1995 GEX 39:12.5 +18:54.5



19ème FOULEE DE CROZET - 10,2 KM
Mass Start (Depart ligne)

de Cadets à Master2 - Dames
Résultats Officiels

Inscrits: 20 Classés: 17 Absents: 1 Abandons: 2 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 219 1 /M1 /F MARCHAND ISABELLE 1982 SEGNY 44:20.4 00.0
2 220 1 /SE /F MILAN JULIE 1991 SEGNY 46:11.4 +1:51.0
3 212 1 /M0 /F Puke Liene 1988 CA Ambilly 46:31.9 +2:11.5
4 214 2 /SE /F Jiyar Safia 1990 Échenevex 52:03.8 +7:43.4
5 202 1 /M2 /F Magnin Colette 1964 Crozet 58:09.7 +13:49.3
6 206 2 /M2 /F Goupil De Bouillé Nikolett 1977 Circle des Nageurs Nyon 58:38.2 +14:17.8
7 201 3 /M2 /F Laffay Martine 1955 Gobe-Bitume Stade Genève 59:21.8 +15:01.4
8 207 4 /M2 /F SOUARES Catherine 1978 Grilly 59:22.6 +15:02.2
9 217 5 /M2 /F GUIENNE GAELLE 1974 CESSY 59:34.1 +15:13.7

10 218 6 /M2 /F DE BEER JUDITH 1972 ORNEX 1h00:05.1 +15:44.7
11 211 2 /M1 /F Schwaller Jocelyne 1984 Échenevex 1h00:06.1 +15:45.7
12 208 3 /M1 /F Delcour Petra 1980 Saran 1h00:47.8 +16:27.4
13 215 3 /SE /F Duval Camille 1990 Péron 1h03:04.7 +18:44.3
14 205 7 /M2 /F Dufaut Carinne 1973 Crozet 1h06:35.0 +22:14.6
15 216 4 /SE /F Charié Tatiana 1998 Ferney-Voltaire 1h06:36.3 +22:15.9
16 203 8 /M2 /F Odent Marlena 1972 Gex 1h07:45.3 +23:24.9
17 210 4 /M1 /F mahieu audrey 1982 Crozet 1h10:19.9 +25:59.5

Abd - Abandon (2)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

209  /M1 /F Ecuvillon Delphine 1982 Pompiers Crozet Abd
204  /M2 /F Favario Isabelle 1972 Sergy Abd

Abs - Absent (1)
Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note

213  /M0 /F Viette Ana 1989 Prévessin-Moëns Abs



19ème FOULEE DE CROZET - 10,2 KM
Mass Start (Depart ligne)

de Cadets à Master2 - Hommes
Résultats Officiels

Inscrits: 41 Classés: 41 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Clt Dos Clt / Cat/ S. NOM Prénom An Club/Ville Tps.Tot Ecart. Note
1 234 1 /M1 /M Bouillot Thomas 1983 Berthies Sport 38:33.1 00.0
2 252 1 /SE /M LAMY JONATHAN 1996 THOIRY 39:10.7 +37.6
3 254 2 /SE /M FIEUX BAPTISTE 1993 FERNEY 39:23.2 +50.1
4 260 1 /M2 /M TIREFORD SYLVAIN 1973 DIVONNE 40:10.7 +1:37.6
5 246 3 /SE /M Thouverez Aurélien 1994 Rchjm Morez 40:28.8 +1:55.7
6 225 2 /M2 /M Joffe stephane 1975 Ecole d'atlhetisme de Thoiry 40:37.8 +2:04.7
7 243 1 /M0 /M Herreros Stephane 1989 Cop'ain trail 40:52.5 +2:19.4
8 235 2 /M1 /M Dunn Cédric 1983 Chevry 41:06.9 +2:33.8
9 247 4 /SE /M Nizan Dylan 1996 Crozet 41:10.7 +2:37.6

10 250 2 /M0 /M BUFFET KEVIN 1987 CROZET 41:16.0 +2:42.9
11 255 3 /M0 /M DAL GOBBO ANTHONY 1988 GEX 41:27.7 +2:54.6
12 237 4 /M0 /M Elwell Richard 1986 Crozet 41:41.4 +3:08.3
13 249 5 /SE /M Gardaz Aurélien 2000 PAYS DE GEX TRIATHLON 41:45.0 +3:11.9
14 239 5 /M0 /M Bouchard Maxime 1988 Genève 41:49.7 +3:16.6
15 226 3 /M2 /M LABROT Philippe 1976 Thoiry 42:14.2 +3:41.1
16 238 6 /M0 /M Bernat Prada Rafel 1986 CERN running club 42:16.1 +3:43.0
17 227 4 /M2 /M Lepage Anthony 1978 Divonne-les-Bains 42:47.7 +4:14.6
18 240 7 /M0 /M Romanet Franck 1988 Sergy 43:37.3 +5:04.2
19 229 5 /M2 /M Boch Jérôme 1979 Prévessin-Moëns 44:27.7 +5:54.6
20 223 6 /M2 /M Yon Philippe 1968 Pays de Gex triathlon 44:31.2 +5:58.1
21 258 7 /M2 /M JEVARDAT GREGORY 1978 ECHENEVEX 44:51.4 +6:18.3
22 228 8 /M2 /M Castel Benjamin 1978 Chevry 45:17.4 +6:44.3
23 231 3 /M1 /M Minoggio Marco 1982 Berthiesport 46:03.7 +7:30.6
24 232 4 /M1 /M Vansteenkiste Arne 1983 Sanary-sur-Mer 46:44.3 +8:11.2
25 256 6 /SE /M VERMET SVEND 1991 CHEVRY 47:40.0 +9:06.9
26 230 5 /M1 /M CONVERT Adrien 1981 Crozet 48:33.5 +10:00.4
27 245 7 /SE /M Dracos Nicolas 1991 Chevry 49:27.1 +10:54.0
28 257 1 /JU /M TREMBLAY TITOUAN 2006 SAINT GENIS 49:40.0 +11:06.9
29 233 6 /M1 /M Frigout Alexandre 1983 Crozet 50:20.2 +11:47.1
30 253 8 /M0 /M BONNET JUSTIN 1987 ECHENEVEX 50:31.2 +11:58.1
31 242 9 /M0 /M Poirot Johan 1989 Crozet 51:01.2 +12:28.1
32 241 10 /M0 /M Nicolas Sébastien 1988 Crozet 53:06.9 +14:33.8
33 251 11 /M0 /M LEYDEN BARRY 1987 CROZET 54:01.5 +15:28.4
34 244 12 /M0 /M Chandelier clément 1989 Divonne-les-Bains 54:33.9 +16:00.8
35 224 9 /M2 /M Delcour Vincent 1975 Saran 55:12.1 +16:39.0
36 221 10 /M2 /M Trouilloud Jeanpierre 1962 Échenevex 56:37.5 +18:04.4
37 261 11 /M2 /M GRANDCLEMENT JEROME 1975 PREGNIN 57:25.5 +18:52.4
38 222 12 /M2 /M Odent Gilles 1963 Gex 1h03:47.5 +25:14.4
39 236 13 /M0 /M Mahieu Lionel 1986 Crozet 1h04:02.8 +25:29.7
40 248 8 /SE /M Koolen Nathan 1999 Crozet 1h11:14.7 +32:41.6
41 259 13 /M2 /M BERCHTOLP SERGE 1945 VERSONNEX 1h11:17.7 +32:44.6


